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دی،   قزوین-مصطفــی مــرا
خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار آبیک 
گفت: با توزیع عادلانه امکانات در همه 
مناطق و اجرای طرح هــای عمرانی 
بزودی چهره شهر را متحول خواهیم 

کرد. 
فرید شــریعت پناه گفــت:  برای 
رفاه، آسایش و ارایه خدمات بیشتر به 

شهروندان پروژه های خوبی در دست 
اجراست که تکمیل آنها چهره شهر را 

متحول می کند. 
 وی بیــان کرد: برای زیباســازی 
معابر شــهری تاکنون با اعتباری بالغ 
بر ۱۴ میلیارد تومان بیش از ۷ هزارتن 
آسفالت ریزی شده و معابر باقی مانده 
نیز با مساعد شدن شرایط جوی بزودی 

روکش آسفالت خواهد شد. 
شریعت پناه گفت: اجرای عملیات 
لکه گیــری مناطق حفاری شــده در 
سطح شهر از دیگر اقدامات شهرداری 
اســت که در این مدت با اعتباری بالغ 
بــر ۳۳ میلیارد ریال ایــن لکه گیری 
ها انجام شــده و در صــورت  نیاز در 
ســایر محلات باقیمانده نیز این کار با 

درخواست شهروندان انجام می شود. 
 سرپرســت شــهرداری آبیــک 
یادآورشــد: اجرای کفپوش و سنگ 
فرش خیابان ها و رفیوژ بلوارهای سطح 
شهر از دیگر طرح های مهمی است که 
با هدف تسهیل در تردد شهروندان با 
اعتباری بالغ بر۲۲ میلیارد ریال انجام 

شده است. 

 شریعت پناه با اشاره به پایین بودن 
سرانه فضای سبز در شهر آبیک تصریح 
کرد: با توجه به اهمیت فضای ســبز 
در شهر یکی از  الویت های شهرداری 
در تامین ســلامت روحی و جسمی و 
همچنین نشاط و شادابی شهروندان 
توجه به توسعه فضای سبز است که در 
اولین گام نسبت به جداسازی آب خام 
از آب شــرب برای آبیاری فضای سبز 
اقدام شد که در حال حاضر با اعتباری 
بالغ  بر۴۰ میلیارد ریال نسبت خرید ۱۵ 
تانکر دوجداره با ظرفیت های ۳۰ هزار 
تا ۷۰ هزار لیتر جهت آبیاری فضای سبز 

اقدام شده است.
سرپرســت شــهرداری آبیک در 
خصوص توسعه و گسترش پارک های 
محله نیز گفت: در راســتای توسعه و 
گسترش پارک های محله ای  برنامه 
ریزی شده و بازپیرایی و بازسازی پارک 
های موجود سطح شهر و تجهیز آنها به 
ست های ورزشــی با دو میلیارد ریال 

انجام شده است. 
 وی افزود: با تفاهم نامه امضا شده 
بین شهرداری و شرکت آبفای استان 
اجرای طرح فاضلاب شــهری در فاز 
اول به متراژ ۵ هزارمتر در منطقه مهدیه 
آغاز شده و در مراحل بعدی در منطقه 
فردوس و سایر نقاط پراکنده شهر که 
فاقد سیستم فاضلاب است نیز  انجام 

خواهد شد. 
 شــریعت پناه با اشــاره به مشکل 
تعیین مکان تخیله نخالــه ها و زباله 
های سطح شهر گفت: یکی از مهمترین 
مشکلات و معضلات شهری موضوع 
جایگاه  موقــت زباله بود کــه با ورود 
شــیرابه های حاصل از زباله ها به آب 
های زیرزمینی که ســلامت مردم را 
تهدید می کرد کــه با تلاش همکاران 
شــهرداری با اجرای بتن مســلح به 
متراژ ۷۵۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر 
۱۰ میلیارد ریال این مشــکل برطرف 

شده است.
وی افزود: یکــی از نیازهای اصلی 
و مطالبــه جدی مردم احداث شــهر 
بازی در شهر آبیک بود که در این راستا 
قطعه زمینی با کاربری فضای سبز که 
در اختیار شهرداری بود برای این کار 
اختصاص یافت که با گرفتن مشــاور 
طراحی آن  به اتمام رسیده و در ایام الله 
دهه مبارک فجر کلنگ ساخت آن به 

زمین زده خواهد شد. 
شریعت پناه اظهارامیدواری کرد با 
تکمیل طرح های عمرانی و همراهی 
مردم شــاهد تحول در شــهر آبیک 

باشیم.

شهردار خبرداد؛

شهردار آبیک گفت: با  احداث شهربازی در شهرآبیک توسط شهرداری
توزیع عادلانه امکانات در 
همه مناطق و اجرای طرح 
های عمرانی بزودی چهره 

شهر را متحول خواهیم 
کرد. 

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس پارک علم و فناوری فارس با اشاره به برگزاری رویداد »جام رسانه امید« در 
این استان گفت:این رویداد می تواند منشأ خیرو برکت برای شرکت های دانش بنیان و فناور استان باشد.

، امین رضا ذوالقدر در مراسم پایانی رویداد »جام رسانه امید« اظهار کرد: بدون شک یکی از اقدامات تأثیرگذار در حوزه فعالیت  
شرکت های دانش بنیان، معرفی این شرکت هاست.

رئیس پارک علم و فناوری فارس ادامه داد: معرفی این شرکت ها هم باید به صورت تخصصی و در قالب معرفی آنها به جامعه 
هدفشــان و هم به صورت عمومی با هدف معرفی شان به عموم جامعه دنبال شــود؛ قطعا این کار ارزشمند می تواند منجر به 

امیدآفرینی در کشور شود.
وی با طرح این پرسش که چرا ارتباط صنعت و دانشگاه ضعیف است، گفت: در پارک علم و فناوری فارس برگزاری برنامه ای با 
عنوان شنبه های نوآوری با هدف ارتباط صنعت، دولت و دانشگاه پیش بینی شده است؛ البته برای برقراری پیوند صنعت و دانشگاه 
در وهله نخست باید صورت مسئله را درست تشخیص دهیم چراکه اگر صورت مسئله به درستی تشخیص داده نشود آثار منفی 

به دنبال دارد.
ذوالقدر با بیان اینکه در کشورهای توسعه یافته پنجاه درصد از فرآیند تحقیق و توسعه صنعت را خود صنعت انجام می دهد؛ 
افزود: در کشورهای توسعه یافته، صنایع از تیم های تحقیق و توسعه بهره می برند که افراد فعال در این تیم ها، فارغ التحصیلان 

دانشگاه ها هستند و وظیفه و رسالت آنها پیش بردن اهداف پژوهشی آن شرکت به منظور تولید محصولات است. 
وی با اشاره به اینکه معمولا نیمی از فعالان در این شرکت ها را متخصصان در بخش تحقیق و توسعه تشکیل می دهند، گفت: 
یکی از مهمترین رسالت های افراد فعال در بخش تحقیق و توسعه این اســت که بتوانند بخشی از نیازهای صنعت را از طریق 

شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها و برخی نیازها را هم از طریق دانشگاه ها رفع کنند.

 اهواز–شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان گفت: به زودی در شهرهای استان 
برای خانواده هایی که دارای سه فرزند و بیشتر هستند زمین لازم واگذار خواهد شد.

مسعود بیات منش با اشاره به اهمیت طرح جوانی جمعیت و لزوم پیگیری این طرح در استان گفت: خوشبختانه با تلاش های 
انجام گرفته در استان زمین های لازم برای اجرای طرح جوانی جمعیت اختصاص یافته به زودی به متقاضیان واگذار می شود.

وی با بیان اینکه زمین مورد نیاز برای متقاضیان واجد شرایط طرح جوانی جمعیت در برخی شهرهای استان در حال آماده 
سازی است، اظهار کرد: با توجه به آماده سازی این زمین ها، روند واگذاری قطعات تفکیک شده به ترتیب به متقاضیان واگذار 
خواهد شد. بیات منش تأکید کرد: برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در شهرهای استان و واگذاری زمین به 

متقاضیان مشمول این طرح کارگروه ویژه ای را تشکیل داده ایم تا به صورت ویژه این طرح را اجرا کنند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان گفت: طی بازه زمانی مشخص شده طبق قانون به خانواده هایی که ثبت نام کرده اند 
و واجد شرایط هستند پیامک لازم ارسال می شود. وی گفت: روند واگذاری قطعات به خانواده های متقاضی واجد شرایط طرح 
جوانی جمعیت به صورت قرعه کشی قطعات واگذار خواهند شد. بیات منش ادامه داد: مطابق با آیین نامه ماده ۴ قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ )تاریخ تصویب قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت( متولد شده باشند، در صورت واجد شرایط بودن زمین یا واحد مسکونی تعلق می گیرد. وی افزود: بر این 
 saman.mrud.ir اساس متقاضیان می توانند برای ثبت نام در این طرح به سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن به نشانی
مراجعه کنند. مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان عنوان کرد: براساس بند ح تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ وزارت راه 
و شهرسازی موظف است به منظور حمایت از خانواده و تحقق جوانی جمعیت، یک قطعه زمین یا واحد مسکونی رایگان در قالب 
شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر زیر ۲۰ سال اختصاص دهد.

رئیس پارک علم و فناوری استان:
رویداد »جام رسانه امید« منشأ خیرو برکت برای دانش بنیان های فارس است

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد: 
واگذاری  زمین به  متقاضیان طرح جوانی جمعیت در خوزستان

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دهمین 
مســابقات دارت بانوان وزارت نیرو با حضور نمایندگانی از 

صنعت آب و برق استان کردستان برگزار شد.
دهمین دوره مسابقات سراسری دارت بانوان وزارت نیرو، 
یادوآره “شهدای خلیج فارس” در ورزشگاه شهدای کارگران 

بوشهر به میزبانی شرکت آب منطقه ای بوشهر برگزار شد.
در این رقابت ها ۱۱۸ نفر در قالب ۲۱ تیم از بانوان کارمند 
شرکت های مختلف وابســته به وزارت نیرو از استان های 
مختلف حضور داشتند، صنعت آب و برق استان کردستان با 

اعزام دو تیم ۴ نفره نیز در این مسابقات حضور داشت.
در این رقابت ها در بخش انفرادی خانم “ویدا کریمی” 
از کارکنان شــرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با 
کسب عنوان بالاترین “فینیش” و امتیاز ۱۱۰ در بین شرکت 

کنندگان کشوری موفق به کسب “عنوان برتر” شد.

لازم به ذکر است؛ در اختتامیه این رقابت ها با حضور دبیر 
انجمن دارت وزارت نیرو، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
و جمعی از مدیران صنعت آب وبرق استان بوشهر با اهدای 
“لوح تقدیر” و “تندیس” از ســرکار خانــم “ویدا کریمی” 

تجلیل شد.

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: بانک 
قرض الحســنه مهر ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد که با هدف 
ارائه خدمات آنلاین گسترده تر و با کیفیتی بهتر، در حال ارتقا و 
به روزرسانی سامانه های مختلف به ویژه نرم افزار همراه بانک است. 
به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، بدین وسیله به اطلاع مشتریان ارجمند و گرامی می رساند با 
توجه به استقبال گسترده اقشار مختلف جامعه از خدمات آنلاین 
بانک و افزایش چشمگیر تعداد مشتریان و همچنین افزایش تعداد 
وام های پرداختی که در مقایسه با سایر بانک ها عدد کم نظیری 
است، ســامانه های بانک با حجم بار مضاعفی در روزهای اخیر 
روبه رو بوده است. علت کندی ایجاد شده در استفاده از سامانه ها 
و همچنین اختلال هایی که در برخی از ساعات اوج تراکنش ها 
در سامانه هایی همچون همراه بانک »مهریران« رخ داده،  همین 
مسئله بوده که ممکن است در روزهای آتی نیز تکرار شود. بانک 

از صبر و بردباری مشتریان سپاسگزار است. ضمن عذرخواهی 
از همه مشتریان وفادار خود،  به اطلاع می رساند که به طور ویژه 
و با هدف ارائه خدمات آنلاین گســترده تر و با کیفیتی بهتر، در 
حال ارتقا و به روزرسانی ســامانه های مختلف به ویژه نرم افزار 

همراه بانک هستیم.

 درخشش بانوی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 
در مسابقات دارت کشوری

 اطلاعیه بانک قرض الحسنه مهر ایران
 درباره به روزرسانی سامانه ها

خبر خبر

۱۰ مخزن آب در عنبرآباد 
شستشو و گندزدایی شد

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرامور آبفا عنبرآباد از شستشــو و گندزدایی  ۱۰ 
باب مخزن ذخیره آب در شهرستان عنبراباد خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمان ، دیده ور اظهار داشت: به منظور ارتقاء 
سطح کیفی و اطمینان از سلامت آب شرب، براساس 
برنامه زمانبندی و ســالی یکبار مخازن ذخیره آب 

شرب شستشو و گندزدایی می شوند.
وی افزود: شستشوی مخازن معمولا در فصل سرد 
سال که تنش آبی وجود ندارد انجام می شود و روند کار 
به این صورت است که ابتدا مخازن به طور کامل از آب 
تخلیه و سپس رسوبات ته نشین شده خارج می شود و 
در نهایت دیواره ها و کف مخازن پس از شستشو توسط 
مواد گندزا با غلظت مناسب چند بار شستشو می شوند.  
دیده ور ادامه داد: تا کنون تعداد ۱۰ باب مخزن از ۲۲ 
باب مخزن ذخیره در سطح شهرستان با ظرفیت ۷ 
هزار و 6۰۰ مترمکعب شستشو و گندزدایی شده و این 

روند تا شستشوی کامل تمامی مخازن ادامه می یابد

عضو شورای شهر اراک:
 وضعیت مسکن ملی اراک

 اصلا مطلوب نیست

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: حسن 
قربانی عضو شورای شهر اراک گفت:وضعیت مسکن 
ملی اراک اصلا مطلوب نیست و باید فرزاد مخلص 
الائمه استاندار مرکزی ورود بسیار جدی به این مهم 
کند چراکه با توجه به اینکه تعداد این واحدها تقریبا 
۸۱۰۰واحد است و جمعیتی بیش از ۳۰ هزار نفر را 
درگیر خودش میکند میبایست بسیار ویژه تر به این 

موضوع تمرکز کرد.
قربانی افزود:درحال حاضر فقط شرکت شرکت 
کیسون می باشد که تجهیزاتی مانند تاور و...در سایت 
قرارداده و پروژه را تا یک حدی به جلو برده و این اواخر 
ســرعت خوبی را ایجاد نموده و باید کاری را صورت 
داد تا سه پیمانکار دیگر هم با سرعت و جدیت هرچه 
بیشتر به کار خود ادامه دهند تا متقاضیان شریف مردم 

اراک در این طرح هرچه سریعتر صاحب خانه شوند.
وی ادامــه داد:امیدواریم عباس یوســف زاده 
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
بتواند با اتحــاد و همدلی و به دور از سیاســی بازی، 
فشارها و حاشیه های به وجود آمده در این زمینه را 

کنترل نماید.

 جلسه کمیته وصول مطالبات 
در مخابرات شهرستان مراوه تپه 

برگزارشد
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: علل و موانع 

وصول مطالبات در مخابرات مراوه تپه بررسی شد.
 جلسه بررســی علل و موانع وصول مطالبات در 
مخابرات مراوه تپه با حضــور  فروزانفر رئیس اداره 

مخابرات این شهرستان  و کارشناسان  برگزار شد.
دراین جلسه مهندس فروزانفر با تاکید بر ضرورت 
تسریع در روند فرآیند وصول مطالبات ، موانع اصلی 
وعلل زمانبرشدن فرآیند وصول را مورد بررسی قرار داد 
و گفت : می بایست لیست مشترکان با بدهی بالا تهیه 
و مذاکرات لازم جهت وصول مطالبات صورت گیرد. 

وی ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در جهت 
وصول مطالبات را خواســتار و گفت : در این زمینه 

تلاش و برنامه ریزی بیشتری نیاز می باشد.

 ملارد، شهری
 رو به توسعه و آبادانی

ملارد-زهرا قره باغی-توسعه ایرانی: مهندس 
زرگر گفــت: عملیــات تخریب، خاکبــرداری و 
تسطیح رفیوژ میانی بلوار رسول اکرم )ص( از سوی 

شهرداری ملارد ادامه یافت.
 معاون امــور زیربنایی و ترافیکی شــهرداری 
ملارد اظهار کرد: با تاکید و دستور مهندس بهمنی 
شهردارملارد، فعالیت های عمرانی متعددی در 
راستای بهبود و ارتقای شاخص های زیست شهری 
و ارائه خدمات شایسته به شهروندان در سطح شهر 

در حال انجام است.
مهندس زرگر در ادامه اضافــه کرد: برهمین 
اساس و در راستای رفاه شهروندان گرامی، ادامه ی 
عملیات تخریب، خاکبرداری و تسطیح رفیوژ میانی 
بلوار رســول اکرم )ص( که یکــی از پرترددترین 

بلوارهای سطح شهر است، اجرایی شد.

استانها

    

    

    


